宝迪蓄电池6-GFM-100 GFM系列规格及报价
产品名称 宝迪蓄电池6-GFM-100 GFM系列规格及报价
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 590.00/只
规格参数 品牌:宝迪
型号:6-GFM-100
参数:12V100AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 4008526155 13126667835
产品详情
宝迪蓄电池6-GFM-100 GFM系列规格及报价
宝迪蓄电池的标准容量在摄氏25度的环境温度下得以体现，气温每低于25度一度其容量就
会下降百分之一，这是NPP蓄电池的共性。温度降低，扩散系数减少，扩散速度慢，同时
内阻增加，因而电池容量下降。蓄电池上面有观察窗，我们可以通过观察窗来检测耐普蓄
电池电解液比重显示不同的颜色，供用户大约判断蓄电池工作状态，例如，绿色蓄电池满
电，红色表示蓄电池需要充电。
宝迪蓄电池低温，低温环境下蓄电池容量比常温时的电容量低得多。在温暖地方正常使用
的蓄电池到寒冷的地方会突然没有电。因此，在寒冷季节来临之前，应检查电解液高度。
如果需要应补充蓄电池的电解液，调整好电解液比重，并检查其存电情况，必要时充电。
同时清洁蓄电池接线束，并涂上专用油脂加以保护，保证启动可靠，延长蓄电池寿命。
宝迪蓄电池冬天电不足的原因主要有以下两点：
一、电解液不易扩散，两极活性物质的化学反应速率变慢。
二、电解液之阻抗增加，电瓶电压下降，蓄电池的容量会随蓄电池温度下降而减少。
  所以电池冬季比夏季的使用时间短，特别是使用于冷冻库的蓄电池由于放电量大，而
使的实际使用时间显著减短。若欲延长使用时间，则在冬季或是进入冷冻库前，应先提高
其温度。
蓄电池 型号 额定电压（V
）
额定容量
（A.h）
外形尺寸（mm）
10h率 长 宽 高 总高
6-GFM-24 12 24 165 125 173 173
6-GFM-38 12 38 197 166 173 173
6-GFM-50 12 50 260 134 204 210
6-GFM-65 12 65 350 165 173 173
6-GFM-90 12 90 330 172 215 221
6-GFM-100 12 100 407 173 208 232
6-GFM-120 12 120 407 173 208 232
6-GFM-150 12 150 480 170 239 239
6-GFM-200 12 200 522 239 220 226
电池特点:1、免补水、维护简单采用特殊设计克服了电池在充电过程中电解失水的现象，
电池在使用过程中电液体积和比重几乎没有变化，因此电池在使用寿命期间完全无需补水
，维护简单。2、密封安全、安装简单电池内没有流动的电液，电池立式、侧卧安装使用
均可，无电液渗漏之患，而且在正常充电过程中电池不会产生酸雾。因此可将电池安装在
办公室或配套设备房内，而无需另建专用电池房，降低工程造价。3、使用寿命长采用了
耐腐性良好的铅钙合金板栅，在25℃的环境温度下，正常浮充寿命可达10年以上。4、高
功率放电性能好采用了内阻值很小的优质极板和玻纤隔板，而且装配较紧，使得电池内阻
极小。在-40℃~60℃温度范围内进行大电流放电，其输出功率比常规电池可高出15%左右
。5、安装使用方便电池出厂时已经完全充电，用户拿到电池后即可安装投入使用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)